Credenciamento que tem por objeto: CREDENCIAMENTO
DE PESSOA FÍSICA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
CAPINA E ROÇADA PARA MANUTENÇÃO E
CONSERVAÇÃO DA ÁREA VERDE DO MUNICÍPIO DE
PIRANGA/MG.Contratada: ANTONIO MARTINS
LEONARDO - CPF: 062.308.606-94, Valor Total de R$
14.143,75 (quatorze mil, cento e quarenta e três reais e setenta
e cinco centavos); FELIPE FERREIRA PROFETA - CPF:
145.183.836-05, Valor Total de R$ 14.143,75 (quatorze mil,
cento e quarenta e três reais e setenta e cinco centavos); JOSE
GERALDO SOARES - CPF: 041.869.436-21,Valor Total de
R$ 14.143,75 (quatorze mil, cento e quarenta e três reais e
setenta e cinco centavos); JOSE IZIDORO DE SENA - CPF:
671.337.626-68,Valor Total de R$ 14.143,75 (quatorze mil,
cento e quarenta e três reais e setenta e cinco centavos);
VALMIR PEREIRA BONIFACIO - CPF: 155.459.426-02,
Valor Total de R$ 14.143,75 (quatorze mil, cento e quarenta e
três reais e setenta e cinco centavos); VANI CLEMENTE
ROSA - CPF: 257.616.998-85, Valor Total de R$ 14.143,75
(quatorze mil, cento e quarenta e três reais e setenta e cinco
centavos). Período de 12 (doze) meses.
Piranga/MG, 31/07/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG